陕西职业技术学院
事业编制辅导员和思政课教师公开招聘公告

按照省委编办、省教育厅关于专职辅导员和思政课教师

入编有关要求，现将公开招聘有关事宜公告如下：

一、招聘对象

面向校内公开招聘。

二、报名基本条件

1.中共党员（含预备党员）；

2.具有研究生学历和硕士及以上学位，辅导员专业不限，

思政课教师为哲学、法学或历史学学科大类相关专业以及心

理学相关专业；

3.年龄不超过 40 周岁（1982 年 10 月 21 日以后出生）。

三、招聘程序

按照报名、资格审查、笔试、面试、体检、考察、拟录

取公示等程序进行。

1.报名。2022 年 10 月 19 日至 10 月 21 日，报名人员

准确真实填写陕西职业技术学院《事业编制辅导员报名表》

或《事业编制思政课教师报名表》，与身份证、已取得的各

阶段学历和学位证书扫描件，压缩后以“辅导员或思政课教

师+姓名”命名，发送至人力资源部牛佳惠 OA 邮箱。

每人只能报名辅导员和思政课教师其中一个岗位，报名

两个岗位的取消报名资格。

2.资格审查。人力资源部根据报名提交资料，对照报名

基本条件进行资格审查，2022 年 10 月 24 日在人力资源部网

站公布通过资格审查人员名单。

3.笔试。2022 年 10 月 26 日（星期三）下午 2:30 至

4:30，笔试内容参照事业单位招考内容，10 月 27 日公布通

过笔试进入面试人员名单。

4.面试。2022 年 10 月 29 日（星期六）进行辅导员面

试，10 月 30 日（星期日）进行思政课教师面试。面试的主

要内容包括辅导员或思政课教师工作相关的理论知识、政策

文件、专业知识、业务能力等。

5.体检。本人提交学校 2022 年组织的体检纸质版报告。

6.考察。重点考察应聘人员的思想政治、道德品质和现

实表现等方面的情况，以上一年度考核结果为准。未参加上

一年度考核的，人力资源部组织进行考察并形成鉴定材料。

7.拟录取公示。按照考试成绩（笔试成绩占 60%、面试

成绩占 40%），由高到低确定拟录取人员，并在学校人力资源

部网站公示 5 个工作日。考试成绩出现并列的，按照笔试成

绩确定排名顺序。

四、相关说明

1.应聘人员对所提供的材料和填报的信息真实性负责，

如发现有不实情况，立即取消入编资格；已入编的，学校有

权按有关规定处理。

2.在办理入编手续中因政策、个人相关原因无法入编的，

按照考试成绩递补。

五、联系方式

咨询电话：029-83618116、83618117

学院人力资源部网址：http://rsc.spvec.com.cn/